ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 
06.478.023/0001.80 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de material e insumos odontológicos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 66.319,11 (sessenta e seis mil, trezentos e dezenove reais e onze centavos). 
VIGÊNCIA: de 22/05/2025 à 22/05/2026. 
São Mamede - PB, 22 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00044/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2025.

[...]

CONTRATADA: EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 71.505.564/0001.24 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de material e insumos odontológicos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 42.746,35 (quarenta e dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos) 
VIGÊNCIA: de 22/05/2025 à 22/05/2026. 
São Mamede - PB, 22 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00042/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2025.

[...]

BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 
LTDA, CNPJ Nº 07.936.090/0001-76. 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de material e insumos odontológicos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 132.136,10 (cento e trinta e dois mil, cento e trinta e seis reais e dez centavos). 
VIGÊNCIA: de 22/05/2025 à 22/05/2026. 
São Mamede - PB, 22 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00046/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2025.

[...]

CONTRATADA: SAUDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 11.511.020/0001.43 
OBJETIVO: Contratação de empresa para aquisição de material e insumos odontológicos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 26.490,80 (vinte e seis mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos). 
VIGÊNCIA: de 22/05/2025 à 22/05/2026. 
São Mamede - PB, 22 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR